
Atiduotuvė Zarasuose 

 

PASIMATAVAI pavasarinius rūbus, vasarines sukneles ir nutarei jų nebenešioti? atiduok! 
RADAI nebereikalingų indų, knygų, žaislų, dulkių siurblį? Atiduok! Pravers kitam! 
TURI per daug sėklų ir daigų? pasidalink! Turi dar kažką, ko tau nebereikia, bet gali 
praversti kitam? atiduok! 
Kurkime pasaulį, paremtą kitokiais nei piniginiais santykiais! dalinkimės! 
 
Balandžio 1 d. Zarasų CENTRINIAME turgelyje: 
13.00 laukiame tų, kurie atneša atiduodamus daiktus. Padėsime vieni kitiems išsidėlioti. 
13:15 ATIDUOTUVĖS pradžia – PASIIMK jei reikia. 
13.30-15.00 suneštinis vaišių stalas ir pokalbiai prie jo. 
15.00 pradedame tvarkytis. 
 
p.s. viskas, kas nebus pasiimta – keliaus į rūšiuojamas šiukšles (tekstilės konteinerį ir kt.) 
 
Tiems, kurie nei kart nebuvę gyvoje atiduotuvėje dažniausia kyla šie klausimai: 
1. Ką galima atnešti? viską, išskyrus gyvūnus, vaistus ir pan. Dažniausia atnešama 
tekstilės gaminiai – rūbai, batai, žaislai, medžiagos. Dažnai atnešami indai, knygos, bei 
daug įvairiausių buities apyvokos daiktų. Atnešami įvairūs sezoniniai augalai. 
2. Ar reikia visą laiką būti prie savo daiktų? tikrai ne. Galit tiesiog atnešti ir išeiti. Aišku būtų 
šaunu jei padėtum išdėlioti atneštus daiktus. 
3. O kas jei mano atneštų daiktų nieks nepaims? tuomet išvešim juos į nepavojingų atliekų 
aikštelę. Nemažai daiktų visgi randa naujus namus. 
4. Ar būtina ką nors atnešti? nebūtina, galit tiesiog ateiti ir pasiimti viską kas jums dar 
pravers. 
5. O kas jei noriu atiduoti daiktą bet negaliu atvykti? tuomet reiktų apie atiduodamą daiktą 
paskelbti socialinio tinklo Facebook grupėje “Atiduotuvė / Zarasai” ARBA perduoti 
atiduodamą daiktą tiems, kurie tikrai planuoja dalyvauti. 
 

Renginio nuoroda: https://www.facebook.com/events/522953476458815 


